
Uchwała Nr XXXIV.347.2013 
  

Rady Powiatu Ełckiego 
 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Ełckiego 

 
      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
  
  

§ 1. 
  

Powołuje się Młodzieżową Radę Powiatu Ełckiego.  
  

  
§ 2. 

  
Nadaje się statut Młodzieżowej Radzie Powiatu Ełckiego o treści określonej 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 
  
  

§ 3. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

   
§ 4. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 


